
                               

         

                                 Uchwała Nr XLIX/333/2022 

                                 Rady Gminy Osiek Jasielski 

                                   z dnia 21 listopada 2022 r. 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania ponad budżet 2022 roku  

 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 10 i 15 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 z późn. zm. ),  

                           

            Rada Gminy Osiek Jasielski uchwala, co następuje; 
 

§1. Wyraża zgodę i upoważnia Wójta Gminy Osiek Jasielski do zaciągnięcia zobowiązania   

       na rok 2023 na realizację zadania polegającego na zakupie preferencyjnym i sprzedaży  

      węgla dla gospodarstw domowych do kwoty 500.000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy      

      złotych 00/100).     

 

§2. Zobowiązanie o którym mowa w § 1 zostanie pokryte w 2023 roku z wpłat od  

      gospodarstw domowych z tytułu sprzedaży węgla. 

 

§ 3.Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek Jasielski. 

 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Osiek Jasielski 

Piotr Wojdacz                             


